(

\'

c ,

,

r"

'.0

,r

')

./
~

.k '

'" ~ I ,I '\ :<-.

~.

I r
1.

i'C / I

'. I
<

,
)' r'J

\ PODERJUDICIÁE)O
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

~ GABINETED~'PRESIDÊNCIA',-
y

- '

PORTARIA N° 113 ,DE 08 ,DE- FEvEREIRO DE ' 2008

.
~

;,

~
([ '-..;~ ,

,
, O PRESIDENTE DO tRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa

, , 'v '

REGIÃO, ho uso' das atribuiçÕé~S que lhe cõnfe,reo artigo 1'6,inciso XXV, do,, I, , " ' . '

,Regi.mento In~erno, com a redação. dada pela Emenda Regim~ntalno '35, de( -

22/10/2003, resQlve: ' ,

y

- , - r~"I

'D ~ S I G N,Á R . - .nostermosdo ~rt:3?da Lei n° 8.112/90,
c6~ a n~dação'dad~ pceiaL~i n° 9.527/9~,<,c/c,aR~soluçãq-no307/2003-CJF,.,~ ]
servidoraRENATA EL~DI;IRCOSTA COUTINHÔ, Maf903, Analista Judiciátio,

Cla,sse"~n, Padrão 9,dest~ Tribunal, pflra exercer, ,ernsu,bstitúíção a função'
cornissiónada de Diretor da ,,' pivlsao Especial parà- pesquisa, Colet~ e

'-, , ' ' 'I "i \

Classificação de Assuntos Jurisprudenciais e Doufrinários, Código CJ-01, do .

..Gabinete do Desemb'argado~Federal Paulo Roberto de Olivéira Lima, no
p~ríodo de 07 a tf? de fevereim d,ê2008, e~.razão'das.fétiasda titÚlar LArZA

rv,ONTEfRO VÀ~.ENÇA. ,'- '
" (

/

~

~
,,'

'''-:

r PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. 6urvíPRA~SE.'
I \'

JOSÉ B
\;

y ),

,/

~

" \

"
"

/

~, I
,

"'--

~.' IJ

l' . ,~- '[ ,1,